Facultés /

Gachet 3
Charbonneau ¢ LA CHAPELLE_SUR_ERDRE \/E‘,;%lﬁn’;ﬁg. CARQUEFOU 8
Ecole Vétérinaire Guiblinidre Charbonneau
Parc Chantrerie Porte Douillard -2 Fleuriae ms Aristide
_ .. Fleuriaye Briand
o Ecole des Mines Savaudiere
Pc;rte de La Chapelle Botlevary  yienyi @0 ) Erdreau

Ecole Sup.
du Bows.

Chantrerie Mairie de

e IHT Atlantec
(A .
p@%@, Plaine de Jeux Grandes Ecoles - u Boish Schweitzer Carquefou
% Sportif Polytech'Nantes g onne&‘\\% Centre de
| Rue Jules Carquefou
Recteur Schmitt 4 S ) )
i iR o Moulin de Porterie >

principaux points de correspondances

ZQ Cimetiére T
Ecole Centrale <N N Portla Blanche - Ecole Centrale - Audencia
Faculté i A s Porte de La Chapelle
acultes Audencia v A e
[tram 2 | Beaujoire & Beaujowe K
. EE Chantrerie - Grandes Ecoles [
Batignolles Fleuriaye

NANTES Centre de Carquefou



Calendrier 2021-2022

L MM J VSD LMM J VSD
1

2 3456/[/8 6 7 8 9 10/1

9 10 11 12 13508 15| RERURERERVA |

16 17 18 19 20 22 20 21 22 23 24125
29 27 28 29 30

JANVIER 2022

L MM J V SD

FEVRIER

L MM J V SD

10 11 12 13 14 ' 15413
17 18 19 20 21 22 Pk
24 25 26 27 28 129 El

JUILLET
L MM

18 19 20 21 22
25 26 27 28 29

OCTOBRE

L MM J

4 5 6 7 8 9Al
11 12 13 14 15 16 aWj
18 19 20 21 2223

L MM J V S D
7 8 9 10 11 12 KE]
14 15 16 17 18 [9ply
21 22 23 24 2526 yy
28 29 30 31

DECEMBRE

L MM J V SD
1 2 34

6 7 8 9 101

13 14 15 16 17 18

NOVEMBRE

LMMJ V SD

8 9 10 [RIKER 13 R
15 16 17 18 19 204

22 23 24 25 26 [27 4]
27 28 29 30 31

AVRIL

L MM J VS D
1
4 5 6 7 8 F9Al

L MM J VS D

9 10 11 12 13 [14kB
18] 16 17 18 19 2021 p¥:
25 26 27 28 2930

APPLI TAN

Sur iPhone et Android
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LEWEEK-END*

*Hors Navette Aéroport

Quel niveau de

service aujourd'hui ?

Jour jaune

Pas de service le 1" mai

L

@reseau_tan

En 2021, la Tan soutient les artistes nantais en confiant
a I"Atelier Lugus la création des couvertures des fiches horaires.
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Facultés

Ecole Centrale - Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

Facultés

Ecole Centrale - Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

6.15
6.17
6.18
6.19
6.23
6.30
6.33
6.40
6.44
6.46

14.56
14.58
15.00
15.02
15.06
15.15
15.18
15.24
15.28
15.30

6.35
6.37
6.38
6.39
6.43
6.51
6.54
7.01
7.05
7.07

15.26
15.28
15.30
15.32
15.36
15.45
15.48
15.55
15.59
16.01

6.49
6.51
6.52
6.54
6.58
7.07
7.10
717
721
7.23

15.41
15.43
15.45
15.47
15.51
16.00
16.03
16.10
16.14
16.17

7.03
7.05
7.07
7.09
7.13
7.23
1.27
7.35
7.39
7.4

15.56
15.58
16.00
16.02
16.06
16.15
16.18
16.25
16.29
16.32

T ounver

Facultés

Ecole Centrale - Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

Facultés

Ecole Centrale - Audencia
Recteur Schmitt

Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou
Charbonneau

14.55
14.57
14.59
15.01
15.05
15.13
15.16
15.23
15.27
15.29

15.18
15.20
15.22
15.24
15.28
15.37
15.40
15.47
15.51
15.53

15.38
15.40
15.42
15.44
15.48
15.57
16.00
16.07
16.11
16.13

15.56
15.58
16.00
16.02
16.06
16.15
16.18
16.25
16.29
16.31

7.7
7.20
1.22
7.24
7.29
739
7.43
7.51
7.55
1.57

16.10
16.12
16.14
16.16
16.21
16.30
16.33
16.40
16.44
16.47

1.27
7.29
7.30
132
736
145
7.48
7.55
7.59
8.01

16.13
16.15
16.17
16.19
16.23
16.32
16.35
16.42
16.46
16.48

1.32
735
137
739
7.45
7.55
7.59
8.07
8.1
8.13

16.25
16.27
16.29
16.31
16.36
16.45
16.48
16.55
16.59
17.02

7.4
743
7.45
1.47
1.52
8.02
8.05
8.12
8.16
8.18

16.29
16.31
16.33
16.35
16.40
16.49
16.52
16.59
17.03
17.05

7.48
7.51
7.53
7.55
8.01
8.11
8.15
8.22
8.26
828

16.39
16.41
16.43
16.45
16.51
17.00
17.03
17.10
17.14
17.17

7.58
8.00
8.02
8.04
8.09
8.19
8.22
8.29
8.33
835

16.45
16.47
16.49
16.51
16.56
17.06
17.09
17.16
17.20
17.22

8.04
8.07
8.09
8.11
8.17
8.27
8.31
8.38
8.42
8.45

16.53
16.55
16.57
16.59
17.06
17.15
17.18
17.26
17.30
17.33

8.15
8.17
8.19
8.21
8.27
8.36
8.39
8.46
8.50
8.52

17.01
17.03
17.05
17.07
17.13
17.23
17.26
17.33
17.37
17.39

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au X3 [0)'13 " 1:1:13p iy}

Facultés — Charbonneau

8.20
8.23
8.25
8.27
8.33
8.43
8.47
8.53
8.57
9.00

17.05
17.07
17.09
17.12
17.21
17.30
17.34
17.42
17.46
17.49

8.36
8.39
8.41
8.43
8.49
8.59
9.03
9.09
9.13
9.15

17.20
17.22
17.24
17.27
17.36
17.45
17.49
17.57
18.01
18.04

8.56
8.59
9.01
9.03
9.08
9.18
9.21
9.27
9.31
933

17.34
17.36
17.38
17.4
17.51
18.00
18.04
18.12
18.16
18.19

9.26
9.28
9.30
9.32
9.36
9.45
9.48
9.54
9.58
10.00

17.49
17.51
17.53
17.56
18.06
18.15
18.19
18.27
18.31
18.33

9.56

9.58
10.00
10.02
10.06
10.15
10.18
10.24
10.28
10.30

18.04
18.06
18.08
18.11
18.21
18.30
18.34
18.42
18.46
18.48

10.26
10.28
10.30
10.32
10.36
10.45
10.48
10.54
10.58
11.00

18.20
18.22
18.24
18.27
18.36
18.45
18.48
18.55
18.59
19.01

10.56/11.26/11.56

10.58
11.00
11.02
11.06
11.15
11.18
11.24
11.28
11.30

18.37
18.39
18.41
18.44
18.51
19.00
19.03
19.10
19.14
19.16

11.28
11.30
11.32
11.36
11.45
11.48
11.55
11.59
12.01

18.55
18.57
18.59
19.01
19.06
19.15
19.18
19.24
19.28
19.30

Facultés —» Charbonneau

8.33
8.35
8.37
8.39
8.45
8.54
8.57
9.04
9.08
9.10

17.18
17.20
17.22
17.24
17.30
17.40
17.43
17.50
17.54
17.56

8.51
8.53
8.55
8.57
9.02
9.1
9.14
9.21
9.25
9.27

17.34
17.36
17.38
17.40
17.47
17.57
18.00
18.07
18.11
18.13

9.1
9.13
9.15
9.17
9.21
9.30
9.33
9.40
9.44
9.46

17.50
17.52
17.54
17.57
18.04
18.14
18.17
18.24
18.28
18.30

9.34
9.36
9.38
9.40
9.44
9.53
9.56
10.03
10.07
10.09

18.08
18.10
18.12
18.14
18.21
18.31
18.34
18.41
18.45
18.47

9.59
10.01
10.03
10.05
10.09
10.18
10.21
10.28
10.32
10.34

18.26
18.28
18.30
18.32
18.39
18.48
18.51
18.58
19.02
19.04

10.30
10.32
10.34
10.36
10.40
10.48
10.51
10.57
11.01
11.03

18.50
18.52
18.54
18.56
19.02
19.10
19.13
19.19
19.23
19.25

11.00
11.02
11.04
11.06
11.10
1118
11.21
11.27
11.31
1133

19.15
19.17
19.19
19.21
19.26
19.33
19.36
19.42
19.46
19.48

11.30
11.32
11.34
11.36
11.40
11.48
11.51
11.57
12.01
12.03

19.40
19.42
19.44
19.46
19.50
19.57
20.00
20.06
20.09
20.11

11.58
12.00
12.02
12.06
12.15
12.18
12.25
12.29
1231

19.10
19.12
19.14
19.16
19.21
19.30
19.33
19.39
19.42
19.44

12.00
12.02
12.04
12.06
12.10
1218
12.21
12.27
12.31
12.33

20.03
20.05
20.06
20.08
20.12
20.21
20.24
20.30
2033
2035

© 175 X

12.26
1228
12.30
12.32
12.36
12.45
12.48
12.55
12.59
13.01

12.56
12.58
13.00
13.02
13.06
13.15
13.18
13.25
13.29
13.31

13.26/13.56/14.26
13.28(13.58(14.28
13.30{14.00(14.30
13.32|14.02[14.32
13.36/14.06(14.36
13.45|14.15[14.45
13.48(14.18(14.48
13.55|14.24|14.54
13.59(14.28(14.58
14.01/14.30/15.00

19.35
19.37
19.39
19.41
19.45
19.54
19.57
20.03
20.06
20.08'

20.05
20.07
20.09
20.11
20.15
20.24
20.27
20.33
20.36
20.38

20.35
20.37
20.39
20.40
20.44
20.53
20.56
21.02
21.05
21.07

12.30(13.00/13.30(14.00 14.30
12.32/13.02/13.32/14.02|14.32
12.34/13.04/13.34|14.04|14.34
12.36/13.06/13.36/14.06|14.36
12.40/13.10/13.4014.10| 14.40
12.48/13.18/13.48|14.18|14.48
12.51/13.21/13.51/14.2114.51
12.57/13.27/13.5714.2714.58
13.01/13.31/14.01|14.31/15.02
13.03/13.33/14.03/14.33/15.04

20.34
20.36
20.37
20.39
20.43
20.52
20.55
21.01
21.04
21.06

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale - Audencia
Facultés

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale - Audencia
Facultés

6.15
6.16
6.20
6.25
6.28
6.35
6.39
6.41
6.43
6.44

14.41
14.43
14.47
14.53
14.57
15.05
15.10
15.12
15.14
15.15

6.36
6.37
6.41
6.47
6.50
6.58
7.03
7.05
7.07
7.08

15.09
15.11
15.15
15.21
15.25
15.33
15.38
15.40
15.42
15.43

6.55
6.56
7.00
7.07
7.10
7.19
7.28
731
7.33
735

15.26
15.28
15.32
15.38
15.42
15.50
15.55
15.57
15.59
16.00

7.08
7.10
7.14
7.22
7.25
7.35
7.46
7.50
1.52
7.54

15.43
15.45
15.49
15.55
15.59
16.09
16.14
16.16
16.18
16.20

T ounverr

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale - Audencia
Facultés

Charbonneau

Centre de Carquefou
Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle
Recteur Schmitt

Ecole Centrale - Audencia
Facultés

6.15
6.16
6.20
6.26
6.28
6.38
6.42
6.44
6.46
6.47

15.12
15.14
15.18
15.24
15.27
15.37
15.42
15.44
15.46
15.47

6.36
6.37
6.41
6.47
6.50
7.00
7.05
7.07
7.09
7.10

15.37
15.39
15.43
15.49
15.52
16.02
16.08
16.10
16.12
16.13

6.52
6.53
6.57
7.04
7.07
7.15
1.22
7.24
7.26
7.27

15.53
15.55
15.59
16.06
16.09
16.19
16.25
16.27
16.29
16.30

7.09
7.10
7.4
7.21
7.24
734
1.4
7.44
7.46
7.47

16.10
16.12
16.16
16.23
16.26
16.36
16.43
16.45
16.47
16.48

1.22
724
7.28
737
7.40
7.50
8.01
8.05
8.07
8.09

15.58
16.00
16.04
16.10
16.14
16.24
16.29
16.31
16.33
16.35

7.25
727
7.31
738
741
7.51
7.59
8.02
8.04
8.05

16.27
16.29
16.33
16.40
16.43
16.53
17.00
17.03
17.05
17.06

7.36| 7.50

7.38
1.42
7.51
7.55
8.05
8.16
8.20
8.22
8.24

16.13
16.15
16.19
16.25
16.29
16.39
16.44
16.46
16.48
16.50

7.8
7.44
7.48
7.55
7.58
8.08
8.17
8.20
8.22
8.23

16.44
16.46
16.50
16.57
17.00
17.10
17.18
17.21
17.23
17.24

7.52
7.56
8.06
8.10
8.20
8.31
8.35
8.37
8.39

16.28
16.30
16.34
16.40
16.44
16.53
16.59
17.01
17.03
17.05

7.58
8.00
8.04
8.12
8.15
8.25
8.34
8.37
8.39
8.40

17.00
17.02
17.06
17.13
17.17
17.27
17.35
17.38
17.40
17.41

Charbonneau — Facultés

8.06| 8.22

8.08
8.12
8.22
8.26
8.36
8.47
8.51
8.53
8.55

16.42
16.44
16.48
16.55
16.59
17.09
17.16
17.18
17.20
17.22

8.15
8.17
8.21
8.29
8.32
8.42
8.50
8.53
8.55
8.56

17.17
17.19
17.23
17.30
17.34
17.44
17.52
17.55
17.57
17.58

8.24
8.28
837
8.41
8.50
8.59
9.02
9.04
9.06

16.57
16.59
17.03
17.10
17.14
17.24
17.31
17.34
17.36
17.38

8.39
8.41
8.45
8.52
8.56
9.05
9.12
9.15
9.17
9.19

17.12
17.14
17.18
17.25
17.29
17.40
17.48
17.51
17.53
17.55

8.55
8.57
9.01
9.08
9.12
9.21
9.28
9.30
9.32
9.34

17.27
17.29
17.33
17.40
17.44
17.55
18.03
18.06
18.08
18.10

9.11
9.13
9.17
9.24
9.28
9.37
9.41
9.43
9.45
9.47

17.42
17.44
17.48
17.55
17.59
18.10
18.18
18.21
18.23
18.25

9.41
9.43
9.47
9.53
9.57
10.05
10.09
10.11
10.13
10.15

17.58
18.00
18.04
18.11
18.15
18.26
18.34
18.37
18.39
18.41

10.11
10.13
10.17
10.23
10.27
10.35
10.39
10.41
10.43
10.45

18.14
18.16
18.20
18.26
18.30
18.40
18.45
18.47
18.49
18.51

10.41
10.43
10.47
10.53
10.57
11.05
11.09
11
11.13
11.15

18.29
18.31
18.35
18.41
18.45
18.54
18.59
19.01
19.03
19.04

11.11
1113
11.17
11.23
11.27
1136
11.40
11.42
11.44
11.46

18.46
18.48
18.52
18.58
19.02
19.11
19.16
19.18
19.20
19.21

Charbonneau — Facultés

8.32
8.34
8.38
8.46
8.49
8.58
9.05
9.07
9.09
9.10

17.34
17.36
17.40
17.47
17.51
18.01
18.09
18.12
18.14
18.15

8.50
8.52
8.56
9.03
9.06
9.15
9.22
9.24
9.26
9.27

17.51
17.53
17.57
18.04
18.08
18.18
18.25
18.28
18.30
18.31

9.18
9.20
9.24
9.30
9.33
9.42
9.47
9.49
9.51
9.52

18.09
18.11
18.15
18.21
18.25
18.34
18.41
18.44
18.46
18.47

9.46
9.48
9.52
9.58
10.01
10.11
10.15
10.17
10.19
10.20

18.30
18.32
18.36
18.42
18.45
18.53
18.59
19.01
19.03
19.04

10.17
10.19
10.23
10.29
10.32
10.42
10.46
10.48
10.50
10.51

18.52
18.54
18.58
19.04
19.07
19.15
19.21
19.23
19.25
19.26

10.42
10.44
10.48
10.54
10.57
11.07
11.11
1113
11.15
11.16

19.12
19.14
19.18
19.24
19.27
19.35
19.40
19.42
19.44
19.45

11.12
11.14
11.18
11.24
11.27
11.37
11.41
11.43
11.45
11.46

19.34
19.35
19.39
19.45
19.48
19.56
20.01
20.03
20.05
20.06

11.41
11.43
11.47
11.54
11.57
12.07
12.12
12.14
12.16
1217

19.56
19.57
20.01
20.07
20.10
20.18
20.22
20.24
20.26
20.27

13.11[13.41]14.11
13.13[13.43[14.13
13.17|13.47(14.17
13.23|13.53(14.23
13.27(13.57(14.27
13.36/14.05/14.35
13.41(14.10{14.40
13.43|14.12|14.42
13.45(14.14[14.44
13.47|14.15]14.45

11.41
11.43
11.47
11.53
11.57
12.06
12.10
12.12
12.14
12.16

12.11
12.13
12.17
12.23
12.27
12.36
12.40
12.42
12.44
12.46

12.41
12.43
12.47
12.53
12.57
13.06
13.11
13.13
13.15
13.17

19.02
19.03
19.07
19.13
19.17
19.25
19.29
19.31
19.33
19.34

19.25
19.26
19.30
19.36
19.40
19.47
19.51
19.53
19.55
19.56

19.56
19.57
20.01
20.06
20.10
20.17
20.21
20.23
20.25
20.26

20.26
20.27
20.31
20.36
20.40
20.47
20.51
20.52
20.54
20.55

12.11(12.42/13.12[13.42/14.12[ 14.42
12.13/12.44/13.14/13.44 1414 14.44
12.18/12.48/13.18/13.48/14.18|14.48
12.24/12.54/13.24|13.54/14.24|14.54
12.27/12.57|13.27/13.57/14.27|14.57
12.37/13.07/13.37|14.06/14.36| 15.06
12.42/13.12/13.42(14.1114.41/15.11
12.44/13.14/13.44/14.1314.43/15.13
12.4613.16/13.46|14.15(14.4515.15
12.47/13.17/13.47/14.16/14.46/ 15.16

20.25
20.26
20.30
20.36
20.39
20.47
20.51
20.53
20.55
20.56



75

Facultés 6.26/ 6.58 7.19/ 7.40/ 8.01| 8.22| 8.46
Ecole Centrale - Audencia| 6.28' 7.00/ 7.21| 7.42  8.03| 8.24| 8.48
Recteur Schmitt 6.30) 7.02) 7.23) 7.44) 8.05| 8.26/ 8.50
Porte de La Chapelle 6.32) 7.04 7.25 7.46 8.07 8.28 852
Beaujoire 6.36/ 7.08 7.29 7.50 8.12| 833 8.57
Chantrerie 6.44| 7.16| 7.37| 7.58 8.20 8.41| 9.05
Gachet 6.47/ 7.19 7.40 8.01 8.23| 8.44 | 9.08
Fleuriaye 6.53 7.25 7.46 8.07 8.29 850 9.14
Centre de Carquefou 6.56| 7.28| 7.49  8.10 8.32| 8.53] 9.17
Charbonneau 6.58/ 7.30) 7.51 8.12/ 8.34| 8.55 9.19
Facultés 16.23/16.44/17.05 17.26/17.47 18.0818.29

Ecole Centrale - Audencia 16.25 16.46 17.07 17.28 17.49 18.10 18.31
Recteur Schmitt 16.27/16.48/17.09/17.30/17.5118.12 18.33
Porte de La Chapelle 16.2916.50 17.11/17.32/17.53 18.14 18.35

Beaujoire 16.34/16.55/17.16/17.37/17.58/18.19 18.40
Chantrerie 16.41/17.0217.23/17.44 18.05 18.26 18.47
Gachet 16.44/17.05/17.26|17.4718.0818.29 18.50
Fleuriaye 16.51/17.12/17.33/17.54 18.15 18.36 18.56
Centre de Carquefou 16.55/17.16/17.36/17.57|18.18/18.3918.59
Charbonneau 16.57/17.18/17.38/17.59 18.20/18.41 19.01

75 JOURJAUNE
Facultés 6.26 6.58 7.19 7.40 8.01 822 8.6
Ecole Centrale - Audencia 6.28 7.00 7.21 7.42 8.03 824 848
Recteur Schmitt 6.30 7.02 7.23 7.44 8.05 826 850
Porte de La Chapelle 6.32 7.04 725 7.46 8.07 828 852
Beaujoire 6.36 7.08 7.29 7.50 8.12 833 857
Chantrerie 6.44 7.6 7.37 7.58 820 841 9.05
Gachet 6.47 7.19 7.40 8.01 8.23 8.44 9.08
Fleuriaye 6.53 7.25 7.46 8.07 829 850 9.14
Centre de Carquefou 6.56 7.28 7.49 8.10 832 853 9.17
Charbonneau 6.58 7.30 7.51 8.12 834 855 9.19
Facultés

Ecole Centrale - Audencia 16.25 16.46 17.07 17.28 17.49 18.10 18.31
Recteur Schmitt 16.27 16.48 17.09 17.30 17.51 18.12 18.33
Porte de La Chapelle
Beaujoire

Chantrerie

Gachet

Fleuriaye

Centre de Carquefou

Charbonneau 16.57 17.18 17.38 17.59 18.20 18.41 19.01

9.16
9.18
9.20
9.22
9.27

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au PXRN\13 11 {Fpibd

Facultés — Charbonneau

9.46/10.16/10.46/11.1711.46/12.16|12.46/13.16/13.46 14.16 14.46 15.16/15.42|16.02
9.48 10.18 10.48 11.19/11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.44 16.04
9.50/10.20/10.50 11.21/11.5012.20(12.50/13.20/13.50|14.20/ 14.50/15.20 15.46| 16.06
9.52/10.22/10.52 11.2311.52 12.2212.52 13.22/13.52 | 14.22 14.52/15.22 15.48  16.08
9.57/10.27/10.57 11.28/11.57 12.27(12.57 13.27|13.57|14.27 14.57|15.27 15.53/16.13

9.35/10.05 10.35 11.05 11.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.00 16.20
9.38/10.08/10.38 11.08|11.3812.08|12.38|13.08|13.38|14.08 14.38 15.0815.38 16.03|16.23
9.4410.14/10.44 11.1411.44 12.14/12.4413.14 /13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.10/16.30
9.47/10.17/10.48 11.18/11.48 12.18(12.48|13.18|13.48|14.18 14.48/15.18 15.48 16.14|16.34
9.49/10.19/10.50/11.20/11.50/12.20/12.50/13.20/13.501 14.20 14.50 15.20/15.50/16.16/ 16.36

18.50/19.1119.35/20.00/20.30
18.52/19.13/19.37 20.02/20.32
18.54/19.15/19.39/20.03/20.33
18.56 19.17 19.41 20.05/20.35
19.01/19.22/19.46 20.10/20.40
19.08 19.29 19.54 20.18/20.48
19.11/19.32/19.57 20.21/20.51
19.17 19.38 20.03 20.2720.57
19.20/19.41/20.0620.30/21.00
19.22119.43/20.08120.3221.02

9.16
9.18
9.20
9.22
9.27

Facultés — Charbonneau

9.46 10.16 10.46 11.17 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.42 16.02
9.48 10.18 10.48 11.19 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.44 16.04
9.50 10.20 10.50 11.21 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.46 16.06
9.52 10.22 10.52 11.23 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.48 16.08
9.57 10.27 10.57 11.28 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.53 16.13

9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.00 16.20
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.03 16.23
9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.10 16.30
9.47 10.17 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.14 16.34
9.49 10.19 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.16 16.36

16.23 16.44 17.05 17.26 17.47 18.08 18.29 18.50 19.11 19.35 20.00 20.30

18.52 19.13 19.37 20.02 20.32
18.54 19.15 19.39 20.03 20.33

16.29 16.50 17.11 17.32 17.53 18.14 18.35 18.56 19.17 19.41 20.05 20.35
16.34 16.55 17.16 17.37 17.58 18.19 18.40 19.01 19.22 19.46 20.10 20.40
16.41 17.02 17.23 17.44 18.05 18.26 18.47 19.08 19.29 19.54 20.18 20.48
16.44 17.05 17.26 17.47 18.08 18.29 18.50 19.11 19.32 19.57 20.21 20.51
16.51 17.12 17.33 17.54 18.15 18.36 18.56 19.17 19.38 20.03 20.27 20.57
16.55 17.16 17.36 17.57 18.18 18.39 18.59 19.20 19.41 20.06 20.30 21.00

19.22 19.43 20.08 20.32 21.02

75

Charbonneau 6.16| 6.38/ 6.59 7.20 7.41 8.02
Centre de Carquefou 6.17 6.39 7.000 7.21 7.42 8.03
Fleuriaye 6.21| 6.43| 7.04| 7.25 7.46 8.07
Gachet 6.26 6.48 7.09 7.30 7.51 8.13
Chantrerie 6.30/ 6.52' 7.13| 7.33| 7.54| 8.16
Beaujoire 6.40 7.02 7.23 7.42| 8.03 8.25
Porte de La Chapelle 6.44| 7.06| 7.27  7.46| 8.07  8.29
Recteur Schmitt 6.46 7.08 7.29 7.48 8.09 8.31
Ecole Centrale - Audencia| 6.48| 7.10/ 7.31| 7.50| 8.1 8.33
Facultés 6.50| 7.12) 7.32| 7,51 8.12) 834
Charbonneau 15.59/16.23/16.44/17.05/17.26|17.47
Centre de Carquefou 16.0116.25 16.46 17.07 17.28 17.49
Fleuriaye 16.05/16.29/16.50/17.11/17.32/17.53
Gachet 16.11/16.3516.56 17.17/17.38/17.59
Chantrerie 16.14/16.38/16.59/17.20/17.4118.02
Beaujoire 16.23/16.47 17.08/17.29 17.50 18.11
Porte de La Chapelle 16.28/16.5217.13/17.34/17.55/18.16
Recteur Schmitt 16.30 16.54 17.15/17.36/17.57 18.18

Ecole Centrale - Audencia 16.32|16.56|17.17|17.38 17.59 18.20
Facultés 16.33116.57117.18/17.39/18.00 18.21

75 JOURJAUNE

Charbonneau 6.16 6.38 6.59 7.20 7.41 8.02
Centre de Carquefou 6.17 639 7.00 7.21 7.42 8.03
Fleuriaye 6.21 6.43 7.04 7.25 7.46 8.07
Gachet 6.26 6.48 7.09 7.30 751 8.13
Chantrerie 6.30 6.52 7.13 7.33 7.54 8.16
Beaujoire 6.40 7.02 7.23 7.42 8.03 825
Porte de La Chapelle 6.44 7.06 7.27 7.6 8.07 8.29
Recteur Schmitt 6.46 7.08 7.29 7.48 8.09 8.31
Ecole Centrale - Audencia  6.48 7.10 7.31 7.50 8.11 8.33
Facultés 6.50 7.12 732 7.51 8.12 834
Charbonneau

Centre de Carquefou

Fleuriaye

Gachet

Chantrerie

Beaujoire

Porte de La Chapelle

Recteur Schmitt

8.23
8.24
8.28
8.34
8.37
8.46
8.50
8.52
8.54
8.55

8.44
8.45
8.49
8.55
8.58
9.07
9.11
9.13
9.15
9.16

18.08/18.29
18.10 18.31
18.14/18.35
18.20 18.41
18.23/18.44
18.32/18.52
18.37/18.57
18.39/18.59
18.41/19.01
18.42/19.02

8.23
8.24
8.28
8.34
8.37
8.46
8.50
8.52
8.54
8.55

8.44
8.45
8.49
8.55
8.58
9.07
9.1
9.13
9.15
9.16

Charbonneau — Facultés

9.30/10.00/10.30/11.00/11.31/12.00/12.30/ 13.00| 13.30/14.00  14.30/15.00/ 15.30
9.3210.02/10.32 11.02|11.33/12.02|12.32 13.02 13.32 14.02 14.32/15.02 15.32
9.36/10.06/10.3611.06/11.3712.06|12.36/ 13.06|13.36/14.06 14.36/15.06/ 15.36
9.42 10.12/10.42 11.12/11.43 12.12|12.42 13.12 13.42 14.12 14.42/15.12 15.42
9.45/10.15/10.4511.15/11.46 12.15|12.45 13.15/13.45/14.1514.45/15.15 15.45
9.28  9.54/10.24 10.54 11.24 11.55 12.24/12.54/13.24|13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
9.32| 9.58/10.28/10.58 11.29 12.00/12.29/12.59/13.29|13.59|14.29 14.59 15.2915.59
9.34/10.00 10.30 11.00/11.31 12.02 12.31/13.01/13.31/14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
9.36/10.0210.32 11.02|11.33 12.04/12.33/13.03/13.33|14.03 14.33/15.0315.33/ 16.03
9.37/10.03/10.33/11.03/11.34/12.05/12.34/13.04/13.34/14.04/ 14.34/15.04/15.34/ 16.04

9.05
9.06
9.10
9.16
9.19

18.54/19.19/19.50/20.25
18.56 19.21 19.52 20.27
19.00/19.2519.56 20.31
19.06 19.31/20.02 20.37
19.09/19.34/20.05 20.40
19.17 19.42 20.13 20.49
19.22/19.47 20.18/20.53
19.24 19.49 20.20 20.55
19.2619.5120.2220.57
19.27/19.52/20.2320.58

Charbonneau — Facultés

9.30 10.00 10.30 11.00 11.31 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
9.32 10.02 10.32 11.02 11.33 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
9.36 10.06 10.36 11.06 11.37 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
9.42 10.12 10.42 11.12 11.43 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
9.45 10.15 10.45 11.15 11.46 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
9.28 9.54 10.24 10.54 11.24 11.55 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
9.32 9.58 10.28 10.58 11.29 12.00 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
9.34 10.00 10.30 11.00 11.31 12.02 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
9.36 10.02 10.32 11.02 11.33 12.04 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
9.37 10.03 10.33 11.03 11.34 12.05 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04

9.05
9.06
9.10
9.16
9.19

15.59 16.23 16.44 17.05 17.26 17.47 18.08 18.29 18.54 19.19 19.50 20.25
16.01 16.25 16.46 17.07 17.28 17.49 18.10 18.31 18.56 19.21 19.52 20.27
16.05 16.29 16.50 17.11 17.32 17.53 18.14 18.35 19.00 19.25 19.56 20.31
16.11 16.35 16.56 17.17 17.38 17.59 18.20 18.41 19.06 19.31 20.02 20.37
16.14 16.38 16.59 17.20 17.41 18.02 18.23 18.44 19.09 19.34 20.05 20.40
16.23 16.47 17.08 17.29 17.50 18.11 18.32 18.52 19.17 19.42 20.13 20.49
16.28 16.52 17.13 17.34 17.55 18.16 18.37 18.57 19.22 19.47 20.18 20.53
16.30 16.54 17.15 17.36 17.57 18.18 18.39 18.59 19.24 19.49 20.20 20.55

Ecole Centrale - Audencia 16.32 16.56 17.17 17.38 17.59 18.20 18.41 19.01 19.26 19.51 20.22 20.57

Facultés

16.33 16.57 17.18 17.39 18.00 18.21 18.42 19.02 19.27 19.52 20.23 20.58



o voier

Facultés 6.29| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04/10.34/11.04/11.34(12.04/12.34/13.04|13.34/14.04|14.34|15.04/15.34/16.04|16.34|17.04
Ecole Centrale - Audencia| 6.31/ 7.06| 7.36| 8.06 8.36/ 9.06/ 9.36/10.06 10.36/11.06/11.36/12.06/12.36|13.06|13.36|14.06 14.36|15.06|15.36 16.06 16.36/17.06
Recteur Schmitt 6.33) 7.08| 7.38/ 8.08/ 8.38  9.08/ 9.38/10.08/10.38/11.08/11.38/12.08/12.38/13.08|13.38|14.08 14.38/15.08 15.38/16.08 16.38| 17.08
Porte de La Chapelle 6.34| 7.09| 7.39 8.09/ 839 9.09| 9.39/10.09 10.39/11.09/11.39/12.09/12.39/13.09|13.39|14.09 14.39 15.09|15.39/16.09 16.39 17.09
Beaujoire 6.38| 7.13| 7.43| 8.13] 8.43| 9.13| 9.43/10.13/10.43/11.13/11.43/12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43/16.1316.43 | 17.13
Chantrerie 6.46) 7.21| 7.51) 821| 851 9.21| 9.51/10.2110.51/11.21/11.51/12.21/12.5113.21/13.51 |14.21/14.51 |15.21 15.51|16.21 16.51 |17.21
Gachet 6.50/ 7.25| 7.55  8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25/10.55/11.25/11.55/12.25/12.55/13.25/13.55|14.25 14.55|15.25 15.55|16.25 16.55|17.25
Fleuriaye 6.56/ 7.31| 8.01/ 831 9.01 9.31/10.01/10.31/11.01/11.31/12.01|12.31/13.01|13.31/14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.3217.02 | 17.32
Centre de Carquefou 6.59| 7.34| 8.04| 834/ 9.04/ 9.35/10.05/10.35/11.05|11.35/12.05|12.34/13.04/13.35|14.05|14.35 15.05 15.35 16.05|16.35|17.05|17.35
Charbonneau 7.01| 7.36| 8.06/ 836/ 9.06/ 9.37/10.07/10.37/11.07/11.37/12.07/12.36/13.06|13.37|14.07|14.37|15.07 15.37|16.07 16.37/17.0717.37
Facultés 17.34/18.04/18.34/19.04/19.34/20.04| 20.34
Ecole Centrale - Audencia|17.36/18.06| 18.36/19.06/19.36/20.06| 20.36
Recteur Schmitt 17.38/18.08/18.38/19.08/19.38/20.08| 20.38
Porte de La Chapelle ~ |17.39/18.09/18.39/19.09/19.39/20.0920.39
Beaujoire 17.43/18.13/18.43/19.13/19.43/20.13|20.43
Chantrerie 17.51/18.21/18.51/19.21/19.51/20.21 20.51
Gachet 17.55(18.25/18.55/19.2519.55/20.25  20.55
Fleuriaye 18.02/18.32/19.0219.31/20.01/20.3121.01
Centre de Carquefou 18.05/18.35/19.05/19.34/20.04|20.34|21.04
Charbonneau 18.07/18.37/19.0719.36/20.0620.36 | 21.06

75 | JOUR BLANC Facultés —> Gachet @
Facultés 8301 9.23/10.18/11.12/12.07/13.02/13.57/14.52|15.4716.42|17.37/18.32/19.2720.25
Ecole Centrale - Audencia 8.32' 9.25 10.20 11.14 12.09 13.04 13.59 14.54 15.49 16.44 17.39 18.3419.29 20.27
Recteur Schmitt 8.33' 9.26/10.21 11.1512.10 13.05 14.00 14.55 15.50 16.45 17.40 18.3519.30 20.28
Porte de La Chapelle 8.35 9.28/10.23 11.17 12.12 13.07 14.02 14.57 15.52 16.47 17.42 18.37 19.32 20.30
Beaujoire 839 9.32/10.27 11.21/12.16 13.11 14.06 15.01 15.56 16.51 17.46 18.41 19.36 20.34
Chantrerie 8.47 9.4010.35 11.29 12.24 13.19 14.14 15.09 16.04 16.59 17.54 18.49 19.44 20.42
Gachet 8.50 9.43/10.38 11.32/12.27 13.22/14.17 15.12 16.07 17.02 17.57 18.52|19.47 20.45

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au X3 [0)'13 " 1:1:13p iy}

Facultés — Charbonneau

Le parcours est limité entre les arréts Facultés et Gachet

© 1751 T

Charbonneau — Facultés

Charbonneau 6.19 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19 9.49(10.19/10.49(11.19(11.49/12.19(12.49(13.19/13.49(14.19/14.49/15.19/15.49|16.19/ 16.49
Centre de Carquefou 621 651 7.21) 751, 821 851 9.21) 9.51/10.21/10.51|11.21|11.51/12.2112.5113.21|13.51|14.21 14.51|15.21/15.51 16.21 | 16.51
Fleuriaye 6.25 6.55| 7.25 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25/10.55|11.25/11.55|12.25/12.55 13.25/13.55 14.25|14.55|15.25|15.55|16.25| 16.55
Gachet 630 7.00| 7.30 8.00| 830/ 9.00/ 9.30/10.01 10.31|11.01/11.31/12.0112.31/13.0113.31/14.01/14.31/15.01 15.31/16.01 16.31/17.01
Chantrerie 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.04/10.34/11.0411.34/12.04 12.34|13.04 13.34|14.04 14.34|15.04 | 15.34| 16.0416.34| 17.04
Beaujoire 6.42| 7.12| 7.42| 8.12) 842 9.12| 9.42/10.13/10.43|11.13|11.43|12.13/12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13| 15.43/16.13 16.43 | 17.13
Porte de La Chapelle 6.46| 7.16| 7.46| 8.16) 8.46) 9.16] 9.46/10.17(10.48|11.18|11.48(12.18/12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17 16.47 | 17.17
Recteur Schmitt 6.48| 7.18| 7.48| 8.18 8.48| 9.18| 9.48/10.1910.50(11.2011.50 12.2012.49 13.19 13.49|14.19 14.49/15.19 15.49/16.1916.49 17.19
Ecole Centrale - Audencia| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50/10.21/10.52|11.22|11.52|12.22|12.5113.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51/16.21/16.51 | 17.21
Facultés 6.51| 7.21| 7.51| 821/ 851| 9.21| 9.51/10.22/10.53/11.23/11.53/12.23/12.5213.22|13.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.22 | 16.52| 17.22
Charbonneau 17.19/17.49/18.19/18.49/19.19/19.49| 20.24
Centre de Carquefou 17.21/17.51/18.21 18.51/19.20 19.50| 20.25
Fleuriaye 17.25/17.55/18.25/18.55/19.24/19.54|20.29
Gachet 17.31/18.01/18.31/19.01/19.30/20.00 20.35
Chantrerie 17.34/18.04/18.34/19.04/19.33/20.03|20.38
Beaujoire 17.43/18.13/18.43/19.13/19.42|20.12  20.47
Porte de La Chapelle  |17.47|18.17/18.47|19.17|19.46/20.16/20.51
Recteur Schmitt 17.49/18.19/18.49/19.19/19.48/20.18 | 20.53
Ecole Centrale - Audencia|17.51/18.21/18.51/19.21/19.50/20.20| 20.55
Facultés 17.52/18.22/18.52/19.22/19.51/20.21/20.56

75 | JOUR BLANC Gachet — Facultés @
Gachet 8.00/ 8.56| 9.49/10.45/11.39/12.35/13.30/14.25/15.20/16.15/17.10/18.05/18.59 19.55
Chantrerie 8.03 859 9.52 10.48 11.42 12.38 13.33 14.28 15.23 16.18 17.13 18.08 19.02 19.58
Beaujoire 8.11 9.07/10.00 10.56 11.50 12.46 13.41 14.36 15.31 16.26 17.21 18.16 19.10 20.06
Porte de La Chapelle 8.15 9.11/10.04 11.00 11.54 12.50 13.45 14.40 15.35 16.30 17.25 18.20 19.14 20.10
Recteur Schmitt 8.16. 9.12/10.06 11.0211.56 12.52 13.47 14.42 15.37 16.32 17.27 18.22 19.16 20.12
Ecole Centrale - Audencia  8.18 9.14/10.08 11.04 11.58 12.53 13.48 14.44 15.39 16.34 17.29 18.24 19.17 20.13
Facultés 8.19) 9.15/10.09 11.0511.59 12.54 13.49 14.45 15.40 16.35 17.30 18.2519.18 20.14

Le parcours est limité entre les arréts Facultés et Gachet



